Edital nº 002/2022

PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 002/2022

Ato 002

DIVULGA JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO DO EDITAL N.º 02/2022 DE PROCESSO SELETIVO.

O Senhor Aldair Biasiolo, Prefeito Municipal de Tangará/SC, no uso de

suas atribuições legais, juntamente com a Comissão de Processo

Seletivo e o Centro de Estudos Uniase, torna público o que segue:

1. As decisões dos requerimentos solicitando isenção da taxa de inscrição, constam divulgadas no anexo

I deste ato.

2. Os recursos contra o indeferimento dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, poderão ser

impetrados nos dias 08 e 09 de março, de acordo com o edital.

3. Os candidatos com pedidos indeferidos poderão imprimir um boleto na sua área restrita e efetuar o

pagamento até o dia 21 de março e assim garantir sua participação no certame.

Tangará, 08 de março de 2022.

Aldair Biasiolo

Prefeito Municipal de Tangará

Edital nº 002/2022

PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 002/2022

ANEXO I

JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Inscrição Candidato Cargo Pedido Julgamento Motivo

11197 ANA CRISTINA SOARES 17. Enfermeiro ESF Isenção: Doador de Medula deferido Candidato cumpriu as exigências do edital.

11218 CAROLINE PADILHA CORDEIRO GONSALVES 16. Enfermeiro - HMFR Isenção: Doador de Medula deferido Candidato cumpriu as exigências do edital.

11233 ARIADNE MATZEMBACHER DA SILVA 17. Enfermeiro ESF Isenção: Doador de Medula deferido Candidato cumpriu as exigências do edital.

11255 ARON CEZAR SALOMAO 08. Motorista (Saúde)  Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido Candidato cumpriu as exigências do edital.

11288 DIANA MAYRA DO CARMO COSTA 18. Enfermeiro Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido Candidato cumpriu as exigências do edital.

11311 BIANCA KURECK 17. Enfermeiro ESF Isenção: Doador de Medula deferido Candidato cumpriu as exigências do edital.

11316 TALITA SILVA DE ARAÚJO 21. Fisioterapeuta Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido Candidato cumpriu as exigências do edital.

11324 JHENNIFER ARAÚJO DA SILVA 21. Fisioterapeuta Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido Candidato cumpriu as exigências do edital.

11351 MARCIA REGINA CUNHA 13. Técnico de Raio X - HMFR Isenção: Doador de Medula deferido Candidato cumpriu as exigências do edital.

11369 LORRANY NERY DOS SANTOS NASCIMENTO 16. Enfermeiro - HMFR Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido Candidato cumpriu as exigências do edital.

11395 JAQUELINE BOGO FAQUIM 17. Enfermeiro ESF Isenção: Doador de Medula deferido Candidato cumpriu as exigências do edital.

11438 JOSIANE SILVEIRA DAVILA GALDINO LICHTENFELZ 06. Monitor Social Isenção: Doador de Sangue deferido Candidato cumpriu as exigências do edital.

11442 ROBSON MARIO ALVES LICHTENFELZ 09. Escriturário Isenção: Doador de Sangue deferido Candidato cumpriu as exigências do edital.

11465 JEFFERSON THADEUS COELHO 21. Fisioterapeuta Isenção: Doador de Medula deferido Candidato cumpriu as exigências do edital.

11469 SARA JHENIFFER DE SOUZA LIMA 17. Enfermeiro ESF Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido Candidato cumpriu as exigências do edital.

11533 ANA PAULA PINHO FEIJÓ 13. Técnico de Raio X - HMFR Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido Candidato cumpriu as exigências do edital.

11650 VITORIA CAROLINE DE LIMA HAVENSTRIN 17. Enfermeiro ESF Isenção: Doador de Medula deferido Candidato cumpriu as exigências do edital.

11779 MILENA BORILLE PIRES 21. Fisioterapeuta Isenção: Doador de Sangue deferido Candidato cumpriu as exigências do edital.

11905 KAREN ZANFERRARI 20. Farmacêutico SMS Isenção: Doador de Medula deferido Candidato cumpriu as exigências do edital.

12074 ROBERTA DE JESUS PEREIRA VENTURA 18. Enfermeiro Isenção: Doador de Sangue deferido Candidato cumpriu as exigências do edital.

12092 JULIANA APARECIDA GUEDES DOS SANTOS CARDOSO 06. Monitor Social Isenção: Doador de Sangue deferido Candidato cumpriu as exigências do edital.

12093 ALENCAR DE CARVALHO LOPES 22. Médico ESF Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido Candidato cumpriu as exigências do edital.

12111 FILIPE RIBEIRO BORBA 09. Escriturário Isenção: Doador de Sangue deferido Candidato cumpriu as exigências do edital.

12113 MARIÉLI GIOVANA EVANGELISTA 15. Educador Físico - NASF Isenção: Doador de Sangue deferido Candidato cumpriu as exigências do edital.